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Figurki do Nauki Kolorów.
Kształtów. Owoce. Snap-n-
Learn

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LER6715

Kod producenta 0765023067156

Kod EAN 0765023067156

Producent Learning Resources

Opis produktu
Figurki do Nauki Kolorów, Kształtów, Owoce, Snap-n-Learn
Nauka przez zabawę!
Learning Resources® to producent bezpiecznych, edukacyjnych i innowacyjnych zabawek, którym zaufali rodzice i
nauczyciele na całym świecie. Zabawki Learning Resources® są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu
kluczowych umiejętności edukacyjnych i przygotowaniu się na podbój świata!

Pomysłowa zabawka z popularnej linii zabawek dla przedszkolaków Snap-n-Learn. To zabawne, dwuczęściowe owoce, które
w ciekawy sposób uczą łączenia i rozłączania.
Pomagają małym rączkom rozwijać niezbędną koordynację i umiejętności motoryczne we wczesnym dzieciństwie.
Manipulowanie nimi wzmacnia mięśnie palców i dłoni. Wewnątrz każdego z tych owoców znajdują się kołeczki o różnych
kształtach. Owoce rozwijają umiejętności rozpoznawania kolorów, tworzenia i sortowania kształtów podczas każdej zabawy!
Zestaw składa się z 8 dwuczęściowych owoców, które po dopasowaniu dwóch części tworzą cały owoc. Zestaw Snap-n-Learn
Fruit Shapers rozwija również wczesne słownictwo, dzieci mogą rozpoznać ananasa, pomarańczę, jabłko czerwone i zielone,
winogrono jasne i ciemne i gruszkę zieloną i żółtą! Owoce można wykorzystać do dodatkowych zajęć i uczynić naukę świetną
zabawą.
Po zakończeniu zabawy te zabawki dla maluchów można przechowywać w wytrzymałym plastikowym wiaderku, co pozwala na
szybkie i łatwe sprzątanie.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Zestaw edukacyjny do poznawania nazw owoców, dopasowywania kolorów i rozpoznawania kształtów, .
Zachęca do rozwoju umiejętności motorycznych, wzmacnia mięśnie palców i dłoni.
Zestaw zawiera 8 dwuczęściowych owoców: winogrona - 2 szt, jabłuszka - 2 szt, gruszki - 2 szt, pomarańczę i ananasa.
Każdy owoc posiada wewnątrz kołeczek o innym kształcie.
Dzięki nim dziecko poznaje: trójkąt, prostokąt, pięciokąt, koło, romb i kwadrat, oraz serduszko i gwiazdkę.
Owoce wykonano w 5 kolorach: pomarańczowym, zielonym, żółtym, fioletowym i czerwonym.
Zestaw wykonany z przyjaznego w dotyku odpornego na pleśń plastiku.
Dodatkowo wyposażony w słój do przechowywania zamykany wygodną pokrywką z praktycznym uchwytem.
Złożony owoc ma długość od 5 cm do 9 cm.
Kategoria wiekowa: 2+.
Wymiary opakowania: 19 cm x 14 cm x 14 cm.
Sposób konserwacji: Zachowaj czystość. W razie potrzeby wytrzyj wilgotną szmatką.

Snap & Learn! Łącz - dopasuj - ucz się!
Zabawki edukacyjne z kolekcji Snap & Learn, są idealne do liczenia i dopasowywania oraz do wstępnej nauki języka.
Zaprojektowane z myślą o prawidłowym rozwoju dziecka, wspierają rozwój umysłowy i manualny dziecka, stymulują zmysł
dotyku oraz rozwijają kreatywność i wyobraźnię. Zabawa w sortowanie, rozpoznawanie i porównywanie może być inspirująca.
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